
～施設からのお知らせ～
謹んで新年のお慶びを申し上げます。

ご利用者様・ご家族様のご支援ご協力を賜り、無事新年を迎えるこ

とができました。心より御礼申し上げます。

昨年末、新型コロナワクチン3回目接種の希望調査をさせていただ

きました。急なお願いにも関わらず、ご返信ご連絡をくださいまし

て、誠にありがとうございました。2月1日～3日に接種を実施する予

定です。希望調査でご案内しておりましたが、市町村から接種券・

予診票が届きましたら、予診票をご記入いただき、接種券と合わせ

て当施設までご提出ください。引き続き、ご利用者様の体調管理に

努めて参ります。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

ひばり棟より
新年明けましておめでとうございます。昨年も、新型コロナウイルス

にて面会制限など解除できず、御家族様も利用者様も不安な

日々を過ごしていた事と思います。

本年度は、御家族様や利用者様の懸け橋となり少しでもその不安

などが解消出来るよう対応させて頂きます。また笑顔が絶えない、

喜んで頂けるようなケアをしていきたいと思っております。職員一同

御家族様、利用者様の健康と御多幸を願っております。今後とも、

どうぞ宜しくお願い致します。


